[image: image1.jpg]f
;“'

*||||||||||III|||
(O L)

T

:; llillIiillllII|IIIIIIIllllllllllliiiiiiillll
R e IIl 1|
S It
Emg |ww k |
[ " ‘
|||Il
\
||||||iil|
i ll W |
= |||||||||| .
e
|||||| I “llll.‘ ll!llll.“ "III]; “ b: :
‘ 4 ||||| i s‘ ." .‘ \ X d
<0\
“l ||| I.i g H \ ) |l \ artlh
Py ll==—"Nli\w=

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36  от  12. 03. 2012    г.

                      г. п. имени Свердлова

	О  подготовке  документации  по  планировке  территории ограниченной с северо-запада кольцевой автомобильной дорогой; с севера рекой Утка; с юго-восточной стороны полевой автодорогой вдоль границ земельных участков 47:07:0605001:77 и 47:07:0605001:105, с южной стороны границей земельных участков 47:07:0605001:77, 47:07:0605001:15, 47:07:0605001:13, расположенной в границах МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в районе деревни Новосаратовка.

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ в целях обеспечения условий для устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, на основании обращения ЗАО «Еврознак АГ Санкт-Петербург» о принятии решения о подготовке документации о планировке территории,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к осуществлению подготовки документации по планировке территории ограниченной, с северо-запада кольцевой автомобильной дорогой; с севера рекой Утка; с юго-восточной стороны полевой автодорогой вдоль границ земельных участков 47:07:0605001:77 и 47:07:0605001:105, с южной стороны границей земельных участков 47:07:0605001:77, 47:07:0605001:15, 47:07:0605001:13, расположенной в границах МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в районе деревни Новосаратовка в составе проекта планировки территории, проекта межевания территории, градостроительных планов земельных участков, в составе проекта межевания территории.

2. Управлению архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений администрации подготовить техническое задание на разработку документации по планировке территории.

3. ЗАО «Еврознак АГ Санкт-Петербург» в шестимесячный срок с момента официального опубликования настоящего постановления представить в Управление архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений администрации МО «Свердловское городское поселение» подготовленную документацию по планировке территории.
4. Управлению архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений администрации осуществить проверку представленной ЗАО «Еврознак АГ Санкт-Петербург»  документации по планировке территории.

5. По окончании проверки документации по планировке территории проект планировки и проект межевания территории  направить главе МО «Свердловское городское поселение» для принятия решения о назначении публичных слушаний.

6. После проведения публичных слушаний направить проект планировки и проект межевания главе администрации МО «Свердловское городское поселение» для принятия решения об утверждении.
7. Опубликовать настоящее постановление, сообщение о принятии решения о подготовке документации по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, данное Постановление разместить на официальном сайте МО «Свердловское городское поселение» в сети «Интернет».

8.  Подготовку документации по планировке территории осуществлять на основании задания на проектирование, согласованного с Управлением архитектуры и градостроительства МО «Всеволожский муниципальный район».

9. С момента официального опубликования настоящего Постановления, Постановление № 353 от 22.12.2011 года считать утратившим силу.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Начальника управления архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений М.В. Мехедова.

	Глава администрации

	В.А.Тыртов